

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Neueintrag

Publikationsdatum: SHAB 28.07.2021 Meldungsnummer: HR01-1005259714

Publizierende Stelle

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Neueintragung Weber Häckseldienst und Wurzelstockfräsen GmbH, Beinwil am See

Weber Häckseldienst und Wurzelstockfräsen GmbH Sandstrasse 98 5712 Beinwil am See

Weber Häckseldienst und Wurzelstockfräsen GmbH, in Beinwil am See, CHE-404.774.976, Sandstrasse 98, 5712 Beinwil am See, Gesellschaft mit beschränkter Haftung (Neueintragung). Statutendatum: 15.07.2021. Zweck: Die Gesellschaft bezweckt den Betrieb eines Lohnunternehmens mit Häckseldienst und Wurzelstockfräsen. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Zweigniederlassungen errichten, sich an anderen Unternehmen beteiligen sowie andere Unternehmen erwerben oder erworbene Unternehmen verkaufen, Darlehen aufnehmen und gewähren, Garantien und andere Sicherheiten stellen, Immobilien errichten, erwerben, verwalten, vermieten und verkaufen sowie Immaterialgüterrechte und Wertschriften erwerben, verwalten und verkaufen. Sie kann alle kommerziellen und finanziellen Transaktionen durchführen, die der Verwirklichung des Gesellschaftszwecks förderlich sein könnten. Stammkapital: CHF 20'000.00. Nebenleistungspflichten, Vorhand-, Vorkaufs- oder Kaufrechte gemäss näherer Umschreibung in den Statuten. Publikationsorgan: SHAB. Die Mitteilungen an die Gesellschafter erfolgen durch eingeschriebenen Brief an die letzte der Gesellschaft bekannt gegebene Adresse. Vinkulierung: Vom Gesetz abweichende Modalitäten für die Abtretung von Stammanteilen gemäss näherer Umschreibung in den Statuten. Gemäss Erklärung des Gründers vom 15.07.2021 untersteht die Gesellschaft keiner ordentlichen Revision und verzichtet auf eine eingeschränkte Revision. Eingetragene Personen: Weber, Urs, von Beinwil am See, in Beinwil am See, Gesellschafter und Geschäftsführer, mit Einzelunterschrift, mit 20 Stammanteilen zu je CHF 1'000.00.

Tagesregister-Nr. 9626 vom 23.07.2021

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Aargau